
Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Bambini
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 38

W7/1

St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein
627 Beutura, Emilia 2013 ohne Verein
601 Braun, Hannah 2014 ohne Verein
634 Cramer, Helena 2013 ohne Verein
637 Denzler, Celia 2012 ohne Verein
602 Drebinger, Leonie 2015 ohne Verein
617 Giehler, Anni 2013 Schwimmverein Bamberg
603 Gietl, Marlene 2012 ohne Verein
604 Gietl, Matilda 2015 ohne Verein
605 Graf, Sophia 2012 ohne Verein
625 Hauck, Chiara 2012 TSV Scheinfeld
619 Kunkel, Emilia 2014 Team LG-Coaching
607 Labetzsch, Laila 2012 ohne Verein
638 Manz, Laya 2011 SC Oberreichenbach
609 Meyer, Anni 2012 ohne Verein
616 Mühlhans, Cassandra 2011 Schaeffler Team
610 Potschies, Ann 2013 ohne Verein
635 Raber, Johanna 2014 ohne Verein
633 Reitenspieß, Ida 2011 CharityCycling
629 Santana Sorgalla, Alicia 2013 TS Herzogenaurach
611 Schett, Teresa 2011 ohne Verein
612 Zollhöfer, Judith 2012 ohne Verein
Finisher: 21

M7/1

St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein
620 Amm, Toni 2015 TS Herzogenaurach
626 Beutura, Dominik 2011 ohne Verein
632 Braun, Maximilian 2013 ohne Verein
618 Giehler, Timm 2015 Schwimmverein Bamberg
606 Hauske, Theo 2014 ohne Verein
621 Hauske, Vincent 2011 TS Herzogenaurach
622 Kraus, Philipp 2011 TS Herzogenaurach
628 Mallaiahgari, Vedhansh 2015 ohne Verein
608 McDonnell, Reuben 2010 ohne Verein
613 Pich, Xaver 2011 SC Hertha Aisch
614 Pich, Yannik 2012 SC Hertha Aisch
636 Raber, Leopold 2015 ohne Verein
623 Weber, Tim 2012 TS Herzogenaurach
624 Weiler, Matteo 2015 TS Herzogenaurach
639 Wiedl, Sebastian 2015 ohne Verein
630 Yadav, Nikash 2013 ohne Verein
615 Zeilinger, Tim 2014 SC Oberreichenbach
Finisher: 17

Gesamtfinisher: 38
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Kinder U12/U10
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 21

WK U10

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 512 Neumann, Emma 2009 TS Herzogenaurach 00:04:09
2 511 Neumann, Clara 2009 TS Herzogenaurach 00:04:11
3 517 Pertschy, Alina 2008 TV 1848 Erlangen 00:04:27
4 505 McDonnell, Amelie 2008 ohne Verein 00:07:05
5 504 Karcher, Sonica 2010 ohne Verein 00:07:08
6 520 Sharma, Shambhavi 2010 ohne Verein 00:08:04
7 506 Priyankha, Kamalakannan 2009 ohne Verein 00:08:11
Finisher: 7

WK U12

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 518 Grabert, Lillyfrida 2007 ohne Verein 00:04:14
2 523 Reßmann, Hannah 2007 TSV Westheim 00:04:19
3 516 Hauck, Larissa 2007 TSV Scheinfeld 00:04:36
4 503 Karcher, Amira 2007 ohne Verein 00:07:05
Finisher: 4

MK U10

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 514 Störig, Lenard 2009 TS Herzogenaurach 00:04:35
2 508 Zollhöfer, Corbinian 2009 ohne Verein 00:04:43
3 501 Corral, Victor 2009 ohne Verein 00:05:02
4 507 Schultheiß, Lukas 2009 ohne Verein 00:05:18
Finisher: 4

MK U12

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 515 Nanke, Simon 2007 TSV Neunkirchen am Brand 00:03:37
2 522 Freudenberger, Tim 2007 LSC Höchstadt 00:03:42
3 502 Held, Elias 2007 ohne Verein 00:04:08
4 513 Störig, Arthur 2007 TS Herzogenaurach 00:04:10
5 510 Kunkel, Valentin 2007 Team LG-Coaching 00:04:51
6 521 Yadav, Nilaksh 2007 ohne Verein 00:05:16
Finisher: 6

Gesamtfinisher: 21
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Jugend U16 Kinder U14
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 4

WK U14

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 404 Gundermann, Charlotte 2004 LG Forchheim 00:29:28
Finisher: 1

MK U14

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 407 Nanke, Simon 2007 TSV Neunkirchen am Brand 00:20:33
2 405 Bauer, Jannik 2004 SV Puschendorf 00:22:45
3 403 Beinßen, Philip 2004 HERZOBASKET Running Team 00:33:17
Finisher: 3

Gesamtfinisher: 4

Ergebnisliste http://sem.minde-net.com/tsh/list/list_finisher.php
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Nordic Walking
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 30

Männer

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 569 Terentiv, Dr. Leon 1978 Team Erdinger Alkoholfrei 00:48:43
2 557 Machata, Libor 1964 Laufen gegen Leiden e. V. 00:51:04
3 574 Schumacher, Manfred 1947 TS Herzogenaurach 00:53:50
4 583 Müller, Marcel 1962 TSV Willsbach 00:56:33
5 559 Mahlich, Hubert 1964 Never Walk Alone Nürnberg 00:59:01
6 573 Rahn, Udo 1950 TS Herzogenaurach 01:00:06
7 580 Rudolf, Helmut 1961 TSV Neustadt/Aisch 01:02:34
8 563 Munk, Peter 1944 ohne Verein 01:03:14
9 582 Sperk, Werner 1957 Schaeffler Team 01:04:24
10 575 Witzani, Olaf 1952 TS Herzogenaurach 01:04:26
11 578 Plochmann, Holger 1973 TSV Neustadt/Aisch 01:04:55
12 572 Handrich, Helmut 1949 TS Herzogenaurach 01:05:11
13 558 Benfer, Bernd 1954 Never Walk Alone Nürnberg 01:05:38
14 566 Hönninger, Peter 1959 Physioneum 01:06:15
15 581 Fütterer, Peter 1957 Never Walk Alone Nürnberg 01:07:35
16 579 Rewig, Ferdinand 1941 TSV Neustadt/Aisch 01:08:16
17 584 Würtemberger, Mark 1973 TSV Willsbach 01:10:40
18 551 Gröbner, Andreas 1979 ASV Niederndorf 01:18:12
Finisher: 18

Frauen

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 552 Reitenspieß, Christine 1977 CharityCycling 00:57:35
2 564 Schramm, Nicole 1974 ohne Verein 01:00:04
3 568 Broska, Karin 1973 SV Puschendorf 01:00:51
4 576 Dörr, Edeltraud 1950 TSG 08 Roth 01:03:17
5 562 Munk, Gisela 1945 ohne Verein 01:03:54
6 560 Day, Marianne 1958 ohne Verein 01:04:37
7 567 Güßregen, Maria 1966 Physioneum 01:05:40
8 565 Hönninger, Irene 1962 Physioneum 01:05:58
9 585 Dönisch, Margareta 1956 TSV Neustadt/Aisch 01:06:23
10 561 Graf, Agnes 1971 ohne Verein 01:12:35
11 571 Schubert-Kern, Steffi 1986 Team LG-Coaching 01:14:47
12 570 Grandpair, Linda 1969 Team LG-Coaching 01:14:48
Finisher: 12

Gesamtfinisher: 30
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hobby-/Firmenlauf
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 50

WHobby

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 306 Gundermann, Cosima 1999 LG Forchheim 00:20:52
2 353 Franz, Sophia 1992 TSV 1860 Staffelstein 00:21:24
3 356 Hagen, Nicole 1980 TSV Neuhaus/Aisch 00:24:35
4 304 Hofmann, C. 1978 Lauftreff Baiersdorf 00:24:43
5 330 Toth, Birgit 1967 Schaeffler Team 00:25:34
6 303 Beinßen, Annika 1999 HERZOBASKET Running Team 00:26:11
7 321 Güßregen, Veronika 1998 Physioneum 00:27:35
8 355 Beutura, Anna-Maria 1984 ohne Verein 00:28:56
9 354 Beutura, Doru 1961 ohne Verein 00:28:56
10 320 Güßregen, Andrea 1996 Physioneum 00:30:48
11 323 Schultz, Ann Kathrin 1996 Physioneum 00:30:50
12 344 Neumann, Saskia 1979 TS Herzogenaurach 00:31:39
13 301 Protiwa, Michaela 1965 ASV Niederndorf 00:32:34
14 310 Käb, Amelie 2002 ohne Verein 00:32:57
15 351 Käb, Elisabeth 1982 ohne Verein 00:32:58
16 308 Ckylr, Esra 1995 ohne Verein 00:34:13
17 334 Eichner-Kunkel, Beate 1974 Team LG-Coaching 00:35:24
18 325 Rahn-Kossendey, Elisabeth 1964 Rahntastic 00:38:49
19 359 Würtemberger, Heike 1974 TSV Willsbach 00:46:18
Finisher: 19

MHobby

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 305 Gundermann, Clemens 2000 LG Forchheim 00:18:22
2 327 Costa, Camilo 1971 Schaeffler Team 00:19:51
3 329 Mühlhans, Dominik 1982 Schaeffler Team 00:20:16
4 318 Weidlich, Tobias 1991 ohne Verein 00:20:34
5 337 Kessel, Holger 1973 Team Stefan Müller 00:21:54
6 342 Sauter, Nathan 1994 Team Stefan Müller 00:22:15
7 357 Köberlein, Phillip 2007 TS Herzogenaurach 00:22:17
8 352 Kiesewetter, Sven 1974 ohne Verein 00:22:58
9 346 Nicklas, Helmut 1973 TS Herzogenaurach 00:23:02
10 339 Müller, MdB Stefan 1975 Team Stefan Müller 00:23:21
11 328 Dao, Ngoc minh 1988 Schaeffler Team 00:23:23
12 340 Oberndorfer, Johannes 1991 Team Stefan Müller 00:23:35
13 311 Kannengießer, Oliver 1981 ohne Verein 00:23:40
14 347 Haßler, Stefan 1989 TSV Burghaslach 00:23:49
15 326 Armborst, Manfred 1967 Schaeffler Team 00:23:53
16 335 Dummer, Simon 1993 Team Stefan Müller 00:24:56
17 316 Schramm, Matthias 1971 ohne Verein 00:25:26
18 350 Matthäus, Christian 1986 TS Herzogenaurach 00:25:41
19 309 Held, Christian 1978 ohne Verein 00:26:02
20 317 Schultheiß, Volker 1971 ohne Verein 00:26:27
21 336 Engelhardt, Nico 1992 Team Stefan Müller 00:26:41
22 343 Stopfer, Maximilian 1997 Team Stefan Müller 00:26:43
23 360 Kasparek, Thomas 1971 ohne Verein 00:27:29
24 338 Körner, Eva 1994 Team Stefan Müller 00:27:53
25 348 Haßler, Willi 1949 TSV Burghaslach 00:27:57
26 358 Köberlein, Andreas 1974 TS Herzogenaurach 00:29:51
27 319 Grießinger, Michael 1987 Physioneum 00:30:38
28 345 Neumann, Stefan 1979 TS Herzogenaurach 00:31:40
29 313 Lang, Dominic 1991 ohne Verein 00:34:14
30 312 Kraus, Tobias 1992 ohne Verein 00:34:16
31 361 Blümmert, Fabian 1992 Aktion Laufen gegen den Krebs 00:35:44
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Finisher: 31

Gesamtfinisher: 50
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hobby-/Firmenlauf
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 50

WHobby

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 306 Gundermann, Cosima 1999 LG Forchheim 00:20:52
2 353 Franz, Sophia 1992 TSV 1860 Staffelstein 00:21:24
3 356 Hagen, Nicole 1980 TSV Neuhaus/Aisch 00:24:35
4 304 Hofmann, C. 1978 Lauftreff Baiersdorf 00:24:43
5 330 Toth, Birgit 1967 Schaeffler Team 00:25:34
6 303 Beinßen, Annika 1999 HERZOBASKET Running Team 00:26:11
7 321 Güßregen, Veronika 1998 Physioneum 00:27:35
8 355 Beutura, Anna-Maria 1984 ohne Verein 00:28:56
9 354 Beutura, Doru 1961 ohne Verein 00:28:56
10 320 Güßregen, Andrea 1996 Physioneum 00:30:48
11 323 Schultz, Ann Kathrin 1996 Physioneum 00:30:50
12 344 Neumann, Saskia 1979 TS Herzogenaurach 00:31:39
13 301 Protiwa, Michaela 1965 ASV Niederndorf 00:32:34
14 310 Käb, Amelie 2002 ohne Verein 00:32:57
15 351 Käb, Elisabeth 1982 ohne Verein 00:32:58
16 308 Ckylr, Esra 1995 ohne Verein 00:34:13
17 334 Eichner-Kunkel, Beate 1974 Team LG-Coaching 00:35:24
18 325 Rahn-Kossendey, Elisabeth 1964 Rahntastic 00:38:49
19 359 Würtemberger, Heike 1974 TSV Willsbach 00:46:18
Finisher: 19

MHobby

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 305 Gundermann, Clemens 2000 LG Forchheim 00:18:22
2 327 Costa, Camilo 1971 Schaeffler Team 00:19:51
3 329 Mühlhans, Dominik 1982 Schaeffler Team 00:20:16
4 318 Weidlich, Tobias 1991 ohne Verein 00:20:34
5 337 Kessel, Holger 1973 Team Stefan Müller 00:21:54
6 342 Sauter, Nathan 1994 Team Stefan Müller 00:22:15
7 357 Köberlein, Phillip 2007 TS Herzogenaurach 00:22:17
8 352 Kiesewetter, Sven 1974 ohne Verein 00:22:58
9 346 Nicklas, Helmut 1973 TS Herzogenaurach 00:23:02
10 339 Müller, MdB Stefan 1975 Team Stefan Müller 00:23:21
11 328 Dao, Ngoc minh 1988 Schaeffler Team 00:23:23
12 340 Oberndorfer, Johannes 1991 Team Stefan Müller 00:23:35
13 311 Kannengießer, Oliver 1981 ohne Verein 00:23:40
14 347 Haßler, Stefan 1989 TSV Burghaslach 00:23:49
15 326 Armborst, Manfred 1967 Schaeffler Team 00:23:53
16 335 Dummer, Simon 1993 Team Stefan Müller 00:24:56
17 316 Schramm, Matthias 1971 ohne Verein 00:25:26
18 350 Matthäus, Christian 1986 TS Herzogenaurach 00:25:41
19 309 Held, Christian 1978 ohne Verein 00:26:02
20 317 Schultheiß, Volker 1971 ohne Verein 00:26:27
21 336 Engelhardt, Nico 1992 Team Stefan Müller 00:26:41
22 343 Stopfer, Maximilian 1997 Team Stefan Müller 00:26:43
23 360 Kasparek, Thomas 1971 ohne Verein 00:27:29
24 338 Körner, Eva 1994 Team Stefan Müller 00:27:53
25 348 Haßler, Willi 1949 TSV Burghaslach 00:27:57
26 358 Köberlein, Andreas 1974 TS Herzogenaurach 00:29:51
27 319 Grießinger, Michael 1987 Physioneum 00:30:38
28 345 Neumann, Stefan 1979 TS Herzogenaurach 00:31:40
29 313 Lang, Dominic 1991 ohne Verein 00:34:14
30 312 Kraus, Tobias 1992 ohne Verein 00:34:16
31 361 Blümmert, Fabian 1992 Aktion Laufen gegen den Krebs 00:35:44
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Finisher: 31

Gesamtfinisher: 50
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Mannschaftswertung 1. VIPA HerzoRun 2017
Hobby-/Firmenlauf

Platz: 1

Verein: Schaeffler Team
Ergebnis: 01:52:57
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
327 Costa, Camilo 1971 2 2 00:19:51
329 Mühlhans, Dominik 1982 3 3 00:20:16
328 Dao, Ngoc minh 1988 13 11 00:23:23
326 Armborst, Manfred 1967 17 15 00:23:53
330 Toth, Birgit 1967 22 5 00:25:34

Platz: 2

Verein: Team Stefan Müller
Ergebnis: 01:56:01
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
337 Kessel, Holger 1973 7 5 00:21:54
342 Sauter, Nathan 1994 8 6 00:22:15
339 Müller, MdB Stefan 1975 12 10 00:23:21
340 Oberndorfer, Johannes 1991 14 12 00:23:35
335 Dummer, Simon 1993 20 16 00:24:56

Platz: 3

Verein: TS Herzogenaurach
Ergebnis: 02:12:30
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
357 Köberlein, Phillip 2007 9 7 00:22:17
346 Nicklas, Helmut 1973 11 9 00:23:02
350 Matthäus, Christian 1986 23 18 00:25:41
358 Köberlein, Andreas 1974 35 26 00:29:51
344 Neumann, Saskia 1979 39 12 00:31:39

Mannschaftsliste http://sem.minde-net.com/tsh/teams_results/teams_results.php
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hauptlauf
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 210

WJ U18

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 44 Protiwa, Susanne 2000 ASV Niederndorf 01:05:36
Finisher: 1

WJ U20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 8 Schmidt, Katharina 1999 LAC Quelle Fürth 00:40:31
2 6 Bertleff, Anja 1999 LAC Quelle Fürth 00:40:37
Finisher: 2

Frauen

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 28 Kießling, Nadine 1990 TSV 1860 Ansbach 00:45:27
2 206 Steininger, Sonja 1988 ohne Verein 00:47:24
3 87 Färber, Carolin 1989 Schaeffler Team 00:51:03
4 109 Düll, Sabine 1989 TS Herzogenaurach 00:53:27
5 156 Hartung, Julia 1990 ohne Verein 00:55:15
6 21 Bauer, Lena 1995 LG Hersbrucker Alb 00:56:06
7 197 Schattan, Sandra 1989 ohne Verein 00:59:51
8 235 Nagel, Sabrina 1989 ohne Verein 00:59:51
9 216 Weghorn, Stefanie 1991 ohne Verein 01:01:58
10 135 Dellermann, Vanessa 1992 ohne Verein 01:03:19
11 192 Popp, Christine 1991 ohne Verein 01:03:37
12 137 Döbler, Sina 1992 ohne Verein 01:03:42
13 208 Strecker, Manuela 1990 ohne Verein 01:06:57
14 121 Anju, Dalal 1989 ohne Verein 01:10:46
Finisher: 14

W30

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 7 Hiller, Julia 1987 LAC Quelle Fürth 00:38:35
2 72 Steger, Rita 1984 SB Delphin Augsburg 00:42:31
3 205 Goldfuß, Lena 1983 ohne Verein 00:47:15
4 83 Wagner, Linda 1985 SC Kemmern 00:50:02
5 165 Karcher, Alexandra 1983 ohne Verein 00:53:53
6 226 Braun, Christina 1983 ohne Verein 00:55:22
7 63 Höfer, Stefanie 1986 Laufteam Martin Bauer Group 00:55:58
8 112 Schaufler, Sandra 1987 TS Herzogenaurach 00:57:42
9 215 Weber, Sylvia 1987 ohne Verein 00:58:30
10 149 Goldberg, Ulla 1985 ohne Verein 01:03:53
11 166 Kaur, Pushpinder 1984 ohne Verein 01:08:22
12 154 Hahn, Agnes 1986 ohne Verein 01:10:45
13 189 Petersen, Lisa 1985 ohne Verein 01:10:47
Finisher: 13

W35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 77 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 SC Kemmern 00:42:39
2 48 Trunk, Andrea 1979 DJK SC Vorra 00:46:00
3 82 Vogt, Jessica 1978 SC Kemmern 00:46:45
4 39 Käb, Elisabeth 1982 #twitterlauftreff 00:52:32
5 71 Steinheimer, Renate 1982 Post SV Nürnberg 00:53:46
6 128 Braun, Ursula 1981 ohne Verein 00:54:23
7 115 Marosvári, Katalin 1981 TSV Höchstadt/Aisch 00:55:34
8 113 Smagina, Tatiana 1980 TS Herzogenaurach 01:02:34
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
9 177 Lohmaier, Nina 1982 ohne Verein 01:10:53
10 151 Graf, Tanja 1979 ohne Verein 01:14:27
Finisher: 10

W40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 32 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 00:44:07
2 114 Glöckner, Manuela 1976 TSV Ebermannstadt 00:44:08
3 234 Manz, Yvonne 1975 SC Oberreichenbach 00:44:56
4 132 Credé, Caroline 1975 ohne Verein 00:48:30
5 185 Muschenetz, Birgit 1975 ohne Verein 01:07:15
6 211 Sharma, Vibha 1976 ohne Verein 01:14:53
Finisher: 6

W45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 108 Odörfer, Marianne 1969 FC Deutsche Post 00:44:05
2 58 Gräwe, Susanna 1968 HERZOBASKET Running Team 01:04:52
3 85 Buchholz, Gabriele 1969 Schaeffler Team 01:06:34
4 168 Kolb, Silke 1969 ohne Verein 01:07:18
5 123 Berk, Kathrin 1968 ohne Verein 01:14:26
Finisher: 5

W50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 20 Stiegler, Jutta 1966 LG Erlangen 00:45:40
2 66 Niggemann, Heike 1963 LG Forchheim 00:47:42
3 238 Rückel, Christina 1967 TSV Geiselwind 00:49:33
4 11 Röger, Renate 1965 Laufteam Fürth 2010 00:49:54
5 76 Polanski, Anna 1966 SC Kemmern 00:50:07
6 230 Lieb, Christine 1963 TV 1848 Coburg 00:50:29
7 93 Toth, Birgit 1967 Schaeffler Team 00:56:03
8 69 Schwengler, Barbara 1965 Planet-Marathon.de Nürnberg 00:56:37
9 163 Kalb, Petra 1964 ohne Verein 01:02:39
Finisher: 9

W55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 23 Fuhrmann, Carmen 1959 Team Klinikum Nürnberg 00:47:39
2 147 Gärtner, Dagmar 1961 ohne Verein 00:48:27
Finisher: 2

W60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 1 Bärnreuther, Brigitte 1957 FSV Großenseebach 00:51:14
2 36 Wahl, Gerlinde 1956 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:26
3 35 Bachmeier, Ingrid 1953 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:28
4 2 Beer, Elisabeth 1954 FSV Großenseebach 00:56:47
Finisher: 4

W70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 81 Vogler, Sibylle 1944 SC Kemmern 00:54:10
Finisher: 1

W75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 37 Schlager, Ruth 1942 TSV Neustadt 00:59:36
Finisher: 1

MJ U18

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 236 Rückel, Manuel 2002 TSV Geiselwind 00:40:26
Finisher: 1

MJ U20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 22 Schell, Theodor 1998 LSC Höchstadt/Aisch 00:36:44
2 228 Wiehl, Florian 1998 TSV 1860 Ansbach 00:38:51
3 43 Protiwa, Johannes 1998 ASV Niederndorf 00:53:06
Finisher: 3

Männer

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 167 Kern, Julian 1989 ohne Verein 00:34:55
2 202 Smith, Christopher 1989 ohne Verein 00:35:53
3 16 Mohammed Umer, Kamal 1996 LG Erlangen 00:37:11
4 14 Gertscher, Steffen 1990 LG Erlangen 00:40:04
5 196 Rudolf, Daniel 1992 ohne Verein 00:40:55
6 162 Husein, Abbas 1996 ohne Verein 00:42:23
7 161 Hümmer, Andreas 1990 ohne Verein 00:42:38
8 95 Walz, Jörg 1989 Schaeffler Team 00:43:03
9 89 Hupka, Patrick 1989 Schaeffler Team 00:43:09
10 106 Day, Corey 1997 TS Herzogenaurach 00:44:32
11 160 Hübschmann, Bernd 1990 ohne Verein 00:46:00
12 229 Hamper, Jannik 1993 ohne Verein 00:48:26
13 51 Braun, Felix 1991 FDP Freiheitsläufer 00:48:53
14 52 Fischbach, Matthias 1988 FDP Freiheitsläufer 00:53:37
15 131 Burchartz, Lucas 1993 ohne Verein 00:56:58
16 148 Goldberg, Sebastian 1988 ohne Verein 00:57:06
17 140 Durai, Santosh Balaji 1994 ohne Verein 00:58:03
18 158 Hinrichs, Rafael 1988 ohne Verein 01:03:45
19 120 Adhir, Saurabh 1990 ohne Verein 01:05:21
Finisher: 19

M30

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 12 Day, Bjorn 1983 LG Erlangen 00:37:41
2 68 Wickles, Roland 1983 MaliCrew e.V. 00:38:39
3 9 Zwosta, Sebastian 1983 LAC Quelle Fürth 00:39:13
4 207 Stengel, Peter 1983 ohne Verein 00:39:37
5 31 Lindner, Ralf 1986 TSV Burghaslach 00:42:00
6 67 Lücke, Sven 1987 MaliCrew e.V. 00:43:27
7 203 Springer, Matthias 1986 ohne Verein 00:44:21
8 99 Schneider, Thorsten 1984 Team FinishLine 00:44:27
9 210 Thoma, Christian 1983 ohne Verein 00:44:59
10 184 Berger, Michael 1984 ohne Verein 00:46:54
11 65 Marozzi, Manuel 1986 Lauftreff Röttenbach 00:47:01
12 152 Gumtau, Thomas 1985 ohne Verein 00:49:13
13 61 Zink, Thomas 1987 Lauf- und Sauftrupp Reinersdorf 00:49:25
14 209 Syed, Mudasar 1985 ohne Verein 00:50:54
15 181 Mannweiler, Marcel 1986 ohne Verein 00:52:50
16 62 Friedrich, Thomas 1986 Laufteam Martin Bauer Group 00:55:59
17 217 Wiedl, Alexander 1987 ohne Verein 00:59:08
18 195 Römer, Marcus 1986 ohne Verein 00:59:09
19 214 Weber, Sebastian 1985 ohne Verein 01:03:19
20 223 Mallaiahgari, Ravikanth 1985 ohne Verein 01:12:16
Finisher: 20

M35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 233 Wittmann, Jürgen 1978 LAC Quelle Fürth 00:34:37
2 18 Siegler, Markus-Kristan 1980 LG Erlangen 00:35:23
3 183 Meyer, Stefan 1979 ohne Verein 00:39:32
4 92 Sperber, Wolfgang 1980 Schaeffler Team 00:39:49
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
5 169 Kratschmer, Michael 1982 ohne Verein 00:40:27
6 232 Raber, Andreas 1982 ohne Verein 00:40:34
7 244 Beckenbauer, Claus 1980 VIPA Speed7 Racing Team 00:42:56
8 194 Potschies, Benjamin 1982 ohne Verein 00:46:11
9 56 Hofmann, Jürgen 1980 Gasthaus Wick, Eschenbach 00:51:39
10 198 Schett, Marco 1979 ohne Verein 00:52:03
11 157 Hauske, Thomas 1978 ohne Verein 00:52:03
12 110 Hernandez, Paul 1980 TS Herzogenaurach 00:54:05
13 242 Schubart, Bernd 1979 VIPA Speed7 Racing Team 00:54:11
14 125 Bock, Holger 1981 ohne Verein 00:54:50
15 221 Chandrasekhar Reddy, Gudempati 1980 ohne Verein 00:58:24
16 122 Arunachalam, Subbu 1980 ohne Verein 01:01:19
17 59 Anantharaman, Kamalakannan 1978 InfyAdidas 01:02:16
18 180 Malpani, Ritesh 1981 ohne Verein 01:02:22
19 188 Sharma, Panchdev 1979 ohne Verein 01:04:30
20 212 Vikalp, Yadav 1979 ohne Verein 01:06:18
Finisher: 20

M40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 97 Müller, Daniel 1976 Team ARNDT e.V. 00:38:11
2 53 Giehler, Jobst 1973 FDP Freiheitsläufer 00:42:34
3 187 Niersberger, Heinz 1976 ohne Verein 00:43:56
4 139 Dotterweich, Bernd 1973 ohne Verein 00:44:03
5 227 Reßmann, Tobias 1976 TSV Westheim 00:44:35
6 29 Hauck, Markus 1974 TSV Burghaslach 00:44:51
7 182 McDonnell, Leon 1975 ohne Verein 00:45:39
8 179 Maier, Thomas 1974 ohne Verein 00:46:29
9 173 Lambert, Norbert 1973 ohne Verein 00:47:47
10 118 Eusemann, Tim 1977 TV 48 Erlangen 00:48:04
11 129 Brazendale, Sean 1975 ohne Verein 00:48:18
12 40 Kiesewetter, Sven 1974 #twitterlauftreff 00:51:47
13 200 Schobert, Michael 1977 ohne Verein 00:53:31
14 239 Leinhos, Heiko 1974 VIPA Speed7 Racing Team 00:54:32
15 241 Gärtner, Stefan 1974 ohne Verein 01:00:18
16 172 Kumar, Praveen 1975 ohne Verein 01:00:39
Finisher: 16

M45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 86 Costa, Camilo 1971 Schaeffler Team 00:41:34
2 111 Jung, Stefan 1968 TS Herzogenaurach 00:42:36
3 88 Hofmockel, Jochen 1972 Schaeffler Team 00:45:13
4 193 Posfay, Bernd 1969 ohne Verein 00:45:19
5 10 Holler, Martin 1969 Laufteam Fürth 2010 00:45:28
6 178 Lorenz, Christof 1970 ohne Verein 00:46:25
7 91 Schuller, Robert 1970 Schaeffler Team 00:46:48
8 33 Lutz, Rüdiger 1972 TSV Burghaslach 00:48:58
9 127 Boss, Joerg 1968 ohne Verein 00:50:16
10 176 Lenhardt, Stefan 1968 ohne Verein 00:50:49
11 80 Vatter, Elmar 1972 SC Kemmern 00:52:14
12 107 Deschner, Markus 1971 TS Herzogenaurach 00:53:28
13 102 Kunkel, Günter 1968 Team LG-Coaching 01:03:42
14 164 Kapps, Jan 1971 ohne Verein 01:03:57
Finisher: 14

M50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 74 Geuß, Klaus 1965 SC Kemmern 00:41:11
2 34 Wittmann, Günter 1966 TSV Burghaslach 00:41:50
3 237 Rückel, Thomas 1967 TSV Geiselwind 00:42:31
4 224 Sorgalla, Werner 1965 TS Herzogenaurach 00:47:00
5 126 Bock, Lutz 1967 ohne Verein 00:47:49
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
6 145 Füger, Joachim 1967 ohne Verein 00:47:54
7 79 Schmitz, Klaus 1964 SC Kemmern 00:48:06
8 30 Leuchs, Hans 1963 TSV Burghaslach 00:51:05
9 142 Feuchtmeier, Jörg 1967 ohne Verein 00:51:19
10 141 Düsing, Manfred 1966 ohne Verein 00:54:15
11 191 Pommeranz, Johannes 1963 ohne Verein 00:54:38
12 186 Nicol, Bernd 1965 ohne Verein 00:58:18
13 4 Brosig, Jochen 1965 FSV Großenseebach 01:03:43
14 57 Beinßen, Jan 1965 HERZOBASKET Running Team 01:04:53
Finisher: 14

M55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 13 Freudenberger, Hans 1960 LG Erlangen 00:42:10
2 84 Schneider, Oskar 1960 SC Oberreichenbach 00:43:06
3 174 Lang, Heini 1959 ohne Verein 00:44:52
4 153 Hagen, Norbert 1961 ohne Verein 00:45:17
5 42 Protiwa, Franz-Ferdinand 1962 ASV Niederndorf 00:46:32
6 134 Day, Charles 1961 ohne Verein 00:49:09
7 78 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 00:50:55
8 204 Steger, Peter 1958 ohne Verein 00:51:17
9 199 Schneider, Werner 1961 ohne Verein 00:51:59
10 240 Wirth, Werner 1962 Schaeffler Team 00:52:42
11 94 Waber, Erich 1960 Schaeffler Team 00:52:46
12 64 Rösch, Werner 1958 Laufteam Martin Bauer Group 00:55:02
13 225 Konnerth, Kurt 1960 ohne Verein 00:55:46
14 54 Müller, Hans 1958 FDP Freiheitsläufer 00:58:42
Finisher: 14

M60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 15 Lenz, Peter 1955 LG Erlangen 00:41:22
2 24 Fuhrmann, Günter 1956 Team Klinikum Nürnberg 00:45:05
3 5 Fischer, Harald 1954 FSV Großenseebach 00:48:36
4 19 Stackmann, John 1953 LG Erlangen 00:49:18
5 136 Dimpel, Günther 1955 ohne Verein 00:49:29
6 130 Broska, Markus 1956 ohne Verein 00:50:16
7 231 Hörndlein, Ludwig 1953 TC Forchheim 00:53:15
8 55 Riedl, Rudi 1954 FSV Großenseebach 00:53:41
9 213 Vogt, Rudolf 1954 ohne Verein 00:56:27
10 46 Führer, Wolfgang 1953 ATSV Erlangen 00:58:02
11 220 Wobst, Christian 1954 ohne Verein 01:02:11
12 218 Wilfried, Strecker 1955 ohne Verein 01:06:57
Finisher: 12

M65

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 60 Zink, Heinrich 1951 Lauf- und Sauftrupp Reinersdorf 01:02:05
Finisher: 1

M70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 119 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 00:49:12
2 103 Beuschel, Werner 1947 TG Kitzingen 00:50:06
3 243 Stappenbacher, Kaspar 1944 DJK SC Vorra 00:54:41
4 50 Dittrich, Ernst 1944 TS Herzogenaurach 00:59:31
5 45 Schmidt, Fritz 1946 ASV Weisendorf 01:02:04
Finisher: 5

M75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
1 17 Müller, Helmut 1942 LG Erlangen 00:48:43
2 73 Fechler, Bodo 1941 SC Kemmern 00:53:53
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit
3 38 Raber, Ludwig 1939 TSV Obernzenn 01:06:37
Finisher: 3

Gesamtfinisher: 210
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hauptlauf
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: w AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 68

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit
1 7 Hiller, Julia 1987 1. W30 LAC Quelle Fürth 00:38:35
2 8 Schmidt, Katharina 1999 1. WJ

U20
LAC Quelle Fürth 00:40:31

3 6 Bertleff, Anja 1999 2. WJ
U20

LAC Quelle Fürth 00:40:37

4 72 Steger, Rita 1984 2. W30 SB Delphin Augsburg 00:42:31
5 77 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 1. W35 SC Kemmern 00:42:39
6 108 Odörfer, Marianne 1969 1. W45 FC Deutsche Post 00:44:05
7 32 Lutz, Kerstin 1974 1. W40 TSV Burghaslach 00:44:07
8 114 Glöckner, Manuela 1976 2. W40 TSV Ebermannstadt 00:44:08
9 234 Manz, Yvonne 1975 3. W40 SC Oberreichenbach 00:44:56
10 28 Kießling, Nadine 1990 1.

Frauen
TSV 1860 Ansbach 00:45:27

11 20 Stiegler, Jutta 1966 1. W50 LG Erlangen 00:45:40
12 48 Trunk, Andrea 1979 2. W35 DJK SC Vorra 00:46:00
13 82 Vogt, Jessica 1978 3. W35 SC Kemmern 00:46:45
14 205 Goldfuß, Lena 1983 3. W30 ohne Verein 00:47:15
15 206 Steininger, Sonja 1988 2.

Frauen
ohne Verein 00:47:24

16 23 Fuhrmann, Carmen 1959 1. W55 Team Klinikum Nürnberg 00:47:39
17 66 Niggemann, Heike 1963 2. W50 LG Forchheim 00:47:42
18 147 Gärtner, Dagmar 1961 2. W55 ohne Verein 00:48:27
19 132 Credé, Caroline 1975 4. W40 ohne Verein 00:48:30
20 238 Rückel, Christina 1967 3. W50 TSV Geiselwind 00:49:33
21 11 Röger, Renate 1965 4. W50 Laufteam Fürth 2010 00:49:54
22 83 Wagner, Linda 1985 4. W30 SC Kemmern 00:50:02
23 76 Polanski, Anna 1966 5. W50 SC Kemmern 00:50:07
24 230 Lieb, Christine 1963 6. W50 TV 1848 Coburg 00:50:29
25 87 Färber, Carolin 1989 3.

Frauen
Schaeffler Team 00:51:03

26 1 Bärnreuther, Brigitte 1957 1. W60 FSV Großenseebach 00:51:14
27 39 Käb, Elisabeth 1982 4. W35 #twitterlauftreff 00:52:32
28 36 Wahl, Gerlinde 1956 2. W60 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:26
29 109 Düll, Sabine 1989 4.

Frauen
TS Herzogenaurach 00:53:27

30 35 Bachmeier, Ingrid 1953 3. W60 TSV Neuhaus/Aisch 00:53:28
31 71 Steinheimer, Renate 1982 5. W35 Post SV Nürnberg 00:53:46
32 165 Karcher, Alexandra 1983 5. W30 ohne Verein 00:53:53
33 81 Vogler, Sibylle 1944 1. W70 SC Kemmern 00:54:10
34 128 Braun, Ursula 1981 6. W35 ohne Verein 00:54:23
35 156 Hartung, Julia 1990 5.

Frauen
ohne Verein 00:55:15

36 226 Braun, Christina 1983 6. W30 ohne Verein 00:55:22
37 115 Marosvári, Katalin 1981 7. W35 TSV Höchstadt/Aisch 00:55:34
38 63 Höfer, Stefanie 1986 7. W30 Laufteam Martin Bauer Group 00:55:58
39 93 Toth, Birgit 1967 7. W50 Schaeffler Team 00:56:03
40 21 Bauer, Lena 1995 6.

Frauen
LG Hersbrucker Alb 00:56:06

41 69 Schwengler, Barbara 1965 8. W50 Planet-Marathon.de Nürnberg 00:56:37
42 2 Beer, Elisabeth 1954 4. W60 FSV Großenseebach 00:56:47
43 112 Schaufler, Sandra 1987 8. W30 TS Herzogenaurach 00:57:42
44 215 Weber, Sylvia 1987 9. W30 ohne Verein 00:58:30
45 37 Schlager, Ruth 1942 1. W75 TSV Neustadt 00:59:36
46 197 Schattan, Sandra 1989 7.

Frauen
ohne Verein 00:59:51

47 235 Nagel, Sabrina 1989 8.
Frauen

ohne Verein 00:59:51
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit
48 216 Weghorn, Stefanie 1991 9.

Frauen
ohne Verein 01:01:58

49 113 Smagina, Tatiana 1980 8. W35 TS Herzogenaurach 01:02:34
50 163 Kalb, Petra 1964 9. W50 ohne Verein 01:02:39
51 135 Dellermann, Vanessa 1992 10.

Frauen
ohne Verein 01:03:19

52 192 Popp, Christine 1991 11.
Frauen

ohne Verein 01:03:37

53 137 Döbler, Sina 1992 12.
Frauen

ohne Verein 01:03:42

54 149 Goldberg, Ulla 1985 10. W30 ohne Verein 01:03:53
55 58 Gräwe, Susanna 1968 2. W45 HERZOBASKET Running Team 01:04:52
56 44 Protiwa, Susanne 2000 1. WJ

U18
ASV Niederndorf 01:05:36

57 85 Buchholz, Gabriele 1969 3. W45 Schaeffler Team 01:06:34
58 208 Strecker, Manuela 1990 13.

Frauen
ohne Verein 01:06:57

59 185 Muschenetz, Birgit 1975 5. W40 ohne Verein 01:07:15
60 168 Kolb, Silke 1969 4. W45 ohne Verein 01:07:18
61 166 Kaur, Pushpinder 1984 11. W30 ohne Verein 01:08:22
62 154 Hahn, Agnes 1986 12. W30 ohne Verein 01:10:45
63 121 Anju, Dalal 1989 14.

Frauen
ohne Verein 01:10:46

64 189 Petersen, Lisa 1985 13. W30 ohne Verein 01:10:47
65 177 Lohmaier, Nina 1982 9. W35 ohne Verein 01:10:53
66 123 Berk, Kathrin 1968 5. W45 ohne Verein 01:14:26
67 151 Graf, Tanja 1979 10. W35 ohne Verein 01:14:27
68 211 Sharma, Vibha 1976 6. W40 ohne Verein 01:14:53

Gesamtfinisher: 68
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Ergebnisliste für 1. VIPA HerzoRun 2017, Hauptlauf
Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 27.08.2017

Geschlecht: m AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 142

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit
1 233 Wittmann, Jürgen 1978 1. M35 LAC Quelle Fürth 00:34:37
2 167 Kern, Julian 1989 1.

Männer
ohne Verein 00:34:55

3 18 Siegler, Markus-Kristan 1980 2. M35 LG Erlangen 00:35:23
4 202 Smith, Christopher 1989 2.

Männer
ohne Verein 00:35:53

5 22 Schell, Theodor 1998 1. MJ
U20

LSC Höchstadt/Aisch 00:36:44

6 16 Mohammed Umer, Kamal 1996 3.
Männer

LG Erlangen 00:37:11

7 12 Day, Bjorn 1983 1. M30 LG Erlangen 00:37:41
8 97 Müller, Daniel 1976 1. M40 Team ARNDT e.V. 00:38:11
9 68 Wickles, Roland 1983 2. M30 MaliCrew e.V. 00:38:39
10 228 Wiehl, Florian 1998 2. MJ

U20
TSV 1860 Ansbach 00:38:51

11 9 Zwosta, Sebastian 1983 3. M30 LAC Quelle Fürth 00:39:13
12 183 Meyer, Stefan 1979 3. M35 ohne Verein 00:39:32
13 207 Stengel, Peter 1983 4. M30 ohne Verein 00:39:37
14 92 Sperber, Wolfgang 1980 4. M35 Schaeffler Team 00:39:49
15 14 Gertscher, Steffen 1990 4.

Männer
LG Erlangen 00:40:04

16 236 Rückel, Manuel 2002 1. MJ
U18

TSV Geiselwind 00:40:26

17 169 Kratschmer, Michael 1982 5. M35 ohne Verein 00:40:27
18 232 Raber, Andreas 1982 6. M35 ohne Verein 00:40:34
19 196 Rudolf, Daniel 1992 5.

Männer
ohne Verein 00:40:55

20 74 Geuß, Klaus 1965 1. M50 SC Kemmern 00:41:11
21 15 Lenz, Peter 1955 1. M60 LG Erlangen 00:41:22
22 86 Costa, Camilo 1971 1. M45 Schaeffler Team 00:41:34
23 34 Wittmann, Günter 1966 2. M50 TSV Burghaslach 00:41:50
24 31 Lindner, Ralf 1986 5. M30 TSV Burghaslach 00:42:00
25 13 Freudenberger, Hans 1960 1. M55 LG Erlangen 00:42:10
26 162 Husein, Abbas 1996 6.

Männer
ohne Verein 00:42:23

27 237 Rückel, Thomas 1967 3. M50 TSV Geiselwind 00:42:31
28 53 Giehler, Jobst 1973 2. M40 FDP Freiheitsläufer 00:42:34
29 111 Jung, Stefan 1968 2. M45 TS Herzogenaurach 00:42:36
30 161 Hümmer, Andreas 1990 7.

Männer
ohne Verein 00:42:38

31 244 Beckenbauer, Claus 1980 7. M35 VIPA Speed7 Racing Team 00:42:56
32 95 Walz, Jörg 1989 8.

Männer
Schaeffler Team 00:43:03

33 84 Schneider, Oskar 1960 2. M55 SC Oberreichenbach 00:43:06
34 89 Hupka, Patrick 1989 9.

Männer
Schaeffler Team 00:43:09

35 67 Lücke, Sven 1987 6. M30 MaliCrew e.V. 00:43:27
36 187 Niersberger, Heinz 1976 3. M40 ohne Verein 00:43:56
37 139 Dotterweich, Bernd 1973 4. M40 ohne Verein 00:44:03
38 203 Springer, Matthias 1986 7. M30 ohne Verein 00:44:21
39 99 Schneider, Thorsten 1984 8. M30 Team FinishLine 00:44:27
40 106 Day, Corey 1997 10.

Männer
TS Herzogenaurach 00:44:32

41 227 Reßmann, Tobias 1976 5. M40 TSV Westheim 00:44:35
42 29 Hauck, Markus 1974 6. M40 TSV Burghaslach 00:44:51
43 174 Lang, Heini 1959 3. M55 ohne Verein 00:44:52
44 210 Thoma, Christian 1983 9. M30 ohne Verein 00:44:59
45 24 Fuhrmann, Günter 1956 2. M60 Team Klinikum Nürnberg 00:45:05
46 88 Hofmockel, Jochen 1972 3. M45 Schaeffler Team 00:45:13
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit
47 153 Hagen, Norbert 1961 4. M55 ohne Verein 00:45:17
48 193 Posfay, Bernd 1969 4. M45 ohne Verein 00:45:19
49 10 Holler, Martin 1969 5. M45 Laufteam Fürth 2010 00:45:28
50 182 McDonnell, Leon 1975 7. M40 ohne Verein 00:45:39
51 160 Hübschmann, Bernd 1990 11.

Männer
ohne Verein 00:46:00

52 194 Potschies, Benjamin 1982 8. M35 ohne Verein 00:46:11
53 178 Lorenz, Christof 1970 6. M45 ohne Verein 00:46:25
54 179 Maier, Thomas 1974 8. M40 ohne Verein 00:46:29
55 42 Protiwa, Franz-Ferdinand 1962 5. M55 ASV Niederndorf 00:46:32
56 91 Schuller, Robert 1970 7. M45 Schaeffler Team 00:46:48
57 184 Berger, Michael 1984 10. M30 ohne Verein 00:46:54
58 224 Sorgalla, Werner 1965 4. M50 TS Herzogenaurach 00:47:00
59 65 Marozzi, Manuel 1986 11. M30 Lauftreff Röttenbach 00:47:01
60 173 Lambert, Norbert 1973 9. M40 ohne Verein 00:47:47
61 126 Bock, Lutz 1967 5. M50 ohne Verein 00:47:49
62 145 Füger, Joachim 1967 6. M50 ohne Verein 00:47:54
63 118 Eusemann, Tim 1977 10. M40 TV 48 Erlangen 00:48:04
64 79 Schmitz, Klaus 1964 7. M50 SC Kemmern 00:48:06
65 129 Brazendale, Sean 1975 11. M40 ohne Verein 00:48:18
66 229 Hamper, Jannik 1993 12.

Männer
ohne Verein 00:48:26

67 5 Fischer, Harald 1954 3. M60 FSV Großenseebach 00:48:36
68 17 Müller, Helmut 1942 1. M75 LG Erlangen 00:48:43
69 51 Braun, Felix 1991 13.

Männer
FDP Freiheitsläufer 00:48:53

70 33 Lutz, Rüdiger 1972 8. M45 TSV Burghaslach 00:48:58
71 134 Day, Charles 1961 6. M55 ohne Verein 00:49:09
72 119 Stümpfle, Franz 1946 1. M70 TV Geiselhöring 00:49:12
73 152 Gumtau, Thomas 1985 12. M30 ohne Verein 00:49:13
74 19 Stackmann, John 1953 4. M60 LG Erlangen 00:49:18
75 61 Zink, Thomas 1987 13. M30 Lauf- und Sauftrupp Reinersdorf 00:49:25
76 136 Dimpel, Günther 1955 5. M60 ohne Verein 00:49:29
77 103 Beuschel, Werner 1947 2. M70 TG Kitzingen 00:50:06
78 127 Boss, Joerg 1968 9. M45 ohne Verein 00:50:16
79 130 Broska, Markus 1956 6. M60 ohne Verein 00:50:16
80 176 Lenhardt, Stefan 1968 10. M45 ohne Verein 00:50:49
81 209 Syed, Mudasar 1985 14. M30 ohne Verein 00:50:54
82 78 Schmitt, Anton 1960 7. M55 SC Kemmern 00:50:55
83 30 Leuchs, Hans 1963 8. M50 TSV Burghaslach 00:51:05
84 204 Steger, Peter 1958 8. M55 ohne Verein 00:51:17
85 142 Feuchtmeier, Jörg 1967 9. M50 ohne Verein 00:51:19
86 56 Hofmann, Jürgen 1980 9. M35 Gasthaus Wick, Eschenbach 00:51:39
87 40 Kiesewetter, Sven 1974 12. M40 #twitterlauftreff 00:51:47
88 199 Schneider, Werner 1961 9. M55 ohne Verein 00:51:59
89 198 Schett, Marco 1979 10. M35 ohne Verein 00:52:03
90 157 Hauske, Thomas 1978 11. M35 ohne Verein 00:52:03
91 80 Vatter, Elmar 1972 11. M45 SC Kemmern 00:52:14
92 240 Wirth, Werner 1962 10. M55 Schaeffler Team 00:52:42
93 94 Waber, Erich 1960 11. M55 Schaeffler Team 00:52:46
94 181 Mannweiler, Marcel 1986 15. M30 ohne Verein 00:52:50
95 43 Protiwa, Johannes 1998 3. MJ

U20
ASV Niederndorf 00:53:06

96 231 Hörndlein, Ludwig 1953 7. M60 TC Forchheim 00:53:15
97 107 Deschner, Markus 1971 12. M45 TS Herzogenaurach 00:53:28
98 200 Schobert, Michael 1977 13. M40 ohne Verein 00:53:31
99 52 Fischbach, Matthias 1988 14.

Männer
FDP Freiheitsläufer 00:53:37

100 55 Riedl, Rudi 1954 8. M60 FSV Großenseebach 00:53:41
101 73 Fechler, Bodo 1941 2. M75 SC Kemmern 00:53:53
102 110 Hernandez, Paul 1980 12. M35 TS Herzogenaurach 00:54:05
103 242 Schubart, Bernd 1979 13. M35 VIPA Speed7 Racing Team 00:54:11
104 141 Düsing, Manfred 1966 10. M50 ohne Verein 00:54:15
105 239 Leinhos, Heiko 1974 14. M40 VIPA Speed7 Racing Team 00:54:32
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit
106 191 Pommeranz, Johannes 1963 11. M50 ohne Verein 00:54:38
107 243 Stappenbacher, Kaspar 1944 3. M70 DJK SC Vorra 00:54:41
108 125 Bock, Holger 1981 14. M35 ohne Verein 00:54:50
109 64 Rösch, Werner 1958 12. M55 Laufteam Martin Bauer Group 00:55:02
110 225 Konnerth, Kurt 1960 13. M55 ohne Verein 00:55:46
111 62 Friedrich, Thomas 1986 16. M30 Laufteam Martin Bauer Group 00:55:59
112 213 Vogt, Rudolf 1954 9. M60 ohne Verein 00:56:27
113 131 Burchartz, Lucas 1993 15.

Männer
ohne Verein 00:56:58

114 148 Goldberg, Sebastian 1988 16.
Männer

ohne Verein 00:57:06

115 46 Führer, Wolfgang 1953 10. M60 ATSV Erlangen 00:58:02
116 140 Durai, Santosh Balaji 1994 17.

Männer
ohne Verein 00:58:03

117 186 Nicol, Bernd 1965 12. M50 ohne Verein 00:58:18
118 221 Chandrasekhar Reddy, Gudempati 1980 15. M35 ohne Verein 00:58:24
119 54 Müller, Hans 1958 14. M55 FDP Freiheitsläufer 00:58:42
120 217 Wiedl, Alexander 1987 17. M30 ohne Verein 00:59:08
121 195 Römer, Marcus 1986 18. M30 ohne Verein 00:59:09
122 50 Dittrich, Ernst 1944 4. M70 TS Herzogenaurach 00:59:31
123 241 Gärtner, Stefan 1974 15. M40 ohne Verein 01:00:18
124 172 Kumar, Praveen 1975 16. M40 ohne Verein 01:00:39
125 122 Arunachalam, Subbu 1980 16. M35 ohne Verein 01:01:19
126 45 Schmidt, Fritz 1946 5. M70 ASV Weisendorf 01:02:04
127 60 Zink, Heinrich 1951 1. M65 Lauf- und Sauftrupp Reinersdorf 01:02:05
128 220 Wobst, Christian 1954 11. M60 ohne Verein 01:02:11
129 59 Anantharaman, Kamalakannan 1978 17. M35 InfyAdidas 01:02:16
130 180 Malpani, Ritesh 1981 18. M35 ohne Verein 01:02:22
131 214 Weber, Sebastian 1985 19. M30 ohne Verein 01:03:19
132 102 Kunkel, Günter 1968 13. M45 Team LG-Coaching 01:03:42
133 4 Brosig, Jochen 1965 13. M50 FSV Großenseebach 01:03:43
134 158 Hinrichs, Rafael 1988 18.

Männer
ohne Verein 01:03:45

135 164 Kapps, Jan 1971 14. M45 ohne Verein 01:03:57
136 188 Sharma, Panchdev 1979 19. M35 ohne Verein 01:04:30
137 57 Beinßen, Jan 1965 14. M50 HERZOBASKET Running Team 01:04:53
138 120 Adhir, Saurabh 1990 19.

Männer
ohne Verein 01:05:21

139 212 Vikalp, Yadav 1979 20. M35 ohne Verein 01:06:18
140 38 Raber, Ludwig 1939 3. M75 TSV Obernzenn 01:06:37
141 218 Wilfried, Strecker 1955 12. M60 ohne Verein 01:06:57
142 223 Mallaiahgari, Ravikanth 1985 20. M30 ohne Verein 01:12:16

Gesamtfinisher: 142
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Mannschaftswertung 1. VIPA HerzoRun 2017
10 km Frauen

Platz: 1

Verein: LAC Quelle Fürth
Ergebnis: 01:59:43
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
7 Hiller, Julia 1987 9 1 00:38:35
8 Schmidt, Katharina 1999 19 1 00:40:31
6 Bertleff, Anja 1999 21 2 00:40:37

Platz: 2

Verein: SC Kemmern
Ergebnis: 02:19:26
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
77 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 35 1 00:42:39
82 Vogt, Jessica 1978 68 3 00:46:45
83 Wagner, Linda 1985 98 4 00:50:02

Platz: 3

Verein: Schaeffler Team
Ergebnis: 02:53:40
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
87 Färber, Carolin 1989 107 3 00:51:03
93 Toth, Birgit 1967 150 7 00:56:03
85 Buchholz, Gabriele 1969 196 3 01:06:34

Platz: 4

Verein: TS Herzogenaurach
Ergebnis: 02:53:43
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
109 Düll, Sabine 1989 125 4 00:53:27
112 Schaufler, Sandra 1987 157 8 00:57:42
113 Smagina, Tatiana 1980 179 8 01:02:34
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Mannschaftswertung 1. VIPA HerzoRun 2017
10 km Männer

Platz: 1

Verein: LG Erlangen
Ergebnis: 01:50:15
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
18 Siegler, Markus-Kristan 1980 3 2 00:35:23
16 Mohammed Umer, Kamal 1996 6 3 00:37:11
12 Day, Bjorn 1983 7 1 00:37:41

Platz: 2

Verein: LG Erlangen
Ergebnis: 02:03:36
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
14 Gertscher, Steffen 1990 16 4 00:40:04
15 Lenz, Peter 1955 24 1 00:41:22
13 Freudenberger, Hans 1960 28 1 00:42:10

Platz: 3

Verein: Schaeffler Team
Ergebnis: 02:04:26
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
92 Sperber, Wolfgang 1980 15 4 00:39:49
86 Costa, Camilo 1971 25 1 00:41:34
95 Walz, Jörg 1989 37 8 00:43:03

Platz: 4

Verein: TSV Burghaslach
Ergebnis: 02:08:41
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
34 Wittmann, Günter 1966 26 2 00:41:50
31 Lindner, Ralf 1986 27 5 00:42:00
29 Hauck, Markus 1974 50 6 00:44:51

Platz: 5

Verein: TS Herzogenaurach
Ergebnis: 02:14:08
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
111 Jung, Stefan 1968 33 2 00:42:36
106 Day, Corey 1997 48 10 00:44:32
224 Sorgalla, Werner 1965 71 4 00:47:00

Platz: 6

Verein: Schaeffler Team
Ergebnis: 02:15:10
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
89 Hupka, Patrick 1989 39 9 00:43:09
88 Hofmockel, Jochen 1972 55 3 00:45:13
91 Schuller, Robert 1970 69 7 00:46:48

Platz: 7

Verein: SC Kemmern
Ergebnis: 02:20:12
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
74 Geuß, Klaus 1965 23 1 00:41:11
79 Schmitz, Klaus 1964 81 7 00:48:06
78 Schmitt, Anton 1960 106 7 00:50:55

Platz: 8

Verein: FDP Freiheitsläufer
Ergebnis: 02:25:04
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
53 Giehler, Jobst 1973 32 2 00:42:34
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StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
51 Braun, Felix 1991 88 13 00:48:53
52 Fischbach, Matthias 1988 129 14 00:53:37

Platz: 9

Verein: VIPA Speed7 Racing Team
Ergebnis: 02:31:39
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
244 Beckenbauer, Claus 1980 36 7 00:42:56
242 Schubart, Bernd 1979 136 13 00:54:11
239 Leinhos, Heiko 1974 139 14 00:54:32

Platz: 10

Verein: FSV Großenseebach
Ergebnis: 02:46:00
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
5 Fischer, Harald 1954 86 3 00:48:36
55 Riedl, Rudi 1954 130 8 00:53:41
4 Brosig, Jochen 1965 186 13 01:03:43

Platz: 11

Verein: TS Herzogenaurach
Ergebnis: 02:47:04
StartNr. Name Jahrgang Platz Platz AK Zeit
107 Deschner, Markus 1971 126 12 00:53:28
110 Hernandez, Paul 1980 134 12 00:54:05
50 Dittrich, Ernst 1944 166 4 00:59:31
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